Ο διαγωνισμός αφορά την ανάδειξη ιδιωτικής ασφαλιστικής εταιρείας, με την 

οποία θα συναφθεί σύμβαση ομαδικής ασφάλισης, που θα καλύπτει την ιατρική και 

νοσοκομειακή περίθαλψη, των σαράντα πέντε (45) εργαζομένων της ΟΛΒ ΑΕ. 

Ο προϋπολογισμός της Υπηρεσίας ανέρχεται σε ευρώ δεκαπέντε χιλιάδες  

(€ 15.000,00), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και κριτήριο ανάθεσης είναι η χαμηλότερη 

τιμή. Οι υποψήφιοι θα υποβάλουν σφραγισμένες οικονομικές προσφορές για χρονική 

διάρκεια παροχής των υπόψη υπηρεσιών, ενός (1) έτους. 

Οι καλύψεις που θα πρέπει να περιλαμβάνει η προσφορά κάθε υποψηφίου, είναι